АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 12.12.2013                                № 1912

Об утверждении ведомственной целевой программы
«Обеспечение деятельности учреждений в сфере средств
массовой информации (периодическая печать) в
Суровикинском муниципальном районе» на 2014-2016 годы

В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16.09.2011 № 1017 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ» постановляю:
1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Обеспечение деятельности учреждений в сфере средств массовой информации (периодическая печать) в Суровикинском муниципальном районе» на 2014-2016 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальным вопросам Т.Ю.Панкову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Суровикинского

муниципального района                                                                              А.П. Божко